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Vítejte ve dvacáté první sezóně π areny

Milí návštěvníci a fanoušci π areny, 
jsem rád, že držíte v rukou nové číslo magazínu 
π areny, ve kterém opět najdete spoustu 
zajímavostí, tipů na skvělý program a exkluzivní 
rozhovory. Uplynulý rok byl natolik významný, 
že si dovolím malé ohlédnutí za tím, co jsme 
společně zažili.

Rok 2024 se nesl ve znamení velkých úspěchů. 
Tím beze sporu největším bylo Mistrovství světa 
IIHF v ledním hokeji 2024, které bylo završeno 
zlatým vítězstvím našich hokejistů. Dvacátá sezóna 
π areny a pátý rok π universa se tak nesmazatelně 
zapsaly do historie těchto ikonických míst. Zároveň 
také potvrdily jejich význam jakožto předních 
kulturních, sportovních a korporátních center 
v České republice. π arena a multifunkční centrum 
π universum společně přivítaly téměř 2 miliony 
milionu návštěvníků, kteří si užili více než 300 
rozmanitých akcí.

Hudební zážitky pro každého

Mezi nejnavštěvovanější akce patřily koncerty kapel 
Depeche Mode a českého skupiny Kabát, kteří 
vystoupili hned dvakrát za sebou. Vůbec poprvé 
v π areně vystoupil americký rapper Travis Scott, 
který publikum přímo uchvátil. Diváky však nadchly 
i další zahraniční hvězdy jako jsou Nick Cave, Jason 
Derulo, Jonas Brothers nebo Nickelback.

Pozadu ale nezůstala ani česká a slovenská hudební 
scéna, která se blýskla vystoupením Ewy Farné, 
Vojty Dyka či Ektora. V π areně si zahrály i hvězdné 
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kapely Elán, Team a Chinaski. Milovníci dechberoucí 
akrobacie si přišli na své při sedmi ohromujících 
vystoupeních společnosti Cirque du Soleil. 
Obrovskou pozornost vzbudily také dva zápasy NHL 
Global Series, ve kterých se střetly týmy New Jersey 
Devils a Buffalo Sabres.

Novinka v programu

Loňská sezóna přinesla i jednu velkou premiéru. 
Poprvé v historii π areny proběhla živá show 
nejposlouchanějšího českého true crime podcastu 
Opravdové zločiny, která zaznamenala mimořádný 
úspěch.

Z této jubilejní sezóny mám obrovskou radost. 
Nejenže jsme ji prožili s opravdu pestrým 
programem a zakončili ji se skvělými čísly divácké 
návštěvnosti, ale také se nám povedlo prodloužit 
klíčová dlouhodobá partnerství s Pivovary 
Staropramen a společností Coca-Cola.

Nabídka programu pro rok 2025 bude minimálně 
stejně různorodá, ne-li ještě bohatší. Upřímně se 
na vaši návštěvu těšíme a pevně věříme, že vaše sny 
pod ikonickým stropem π areny společně splníme.

Robert Schaffer, 
předseda představenstva Bestsport, a.s.
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π arena přivítala 
15miliontého návštěvníka

Veronika, která pochází z Liberce a už 14 let bydlí 
v Praze, si večer v π areně naplánovala společně se 
svou kamarádkou Kateřinou. Netušila však, že právě 
ona vstoupí do arény jako návštěvník s pořadovým 
číslem 15 000 000 a obdrží tak exkluzivní ceny. 
Mezi ně patřilo mimo jiné i osobní setkání s Leošem 
Marešem před začátkem koncertu a upgrade jejich 
vstupenek do Klubového patra. Veroniku spolu s její 
kamarádkou za potlesku přivítal celý tým π areny.

„Byl to naprosto neuvěřitelný moment! Když mi 
oznámili, že jsem právě já tím jubilejním návštěv-
níkem, nemohla jsem tomu uvěřit. A setkání 
s Leošem? Prostě jste mi připravili obrovský a neza-
pomenutelný zážitek, za který vám neskutečně 
děkuji!“ neskrývala své upřímné nadšení Veronika.

Oslavili jsme významný milník – přivítali jsme našeho 15miliontého návštěvníka! 
Jubilejním divákem se stala Veronika Čermáková, která když dorazila na show Leoše 

Mareše, tak na ni čekalo nezapomenutelné překvapení.

I v jednadvacáté sezóně 
překračujeme hranice snů
Magické číslo 15 000 000 je nejen důkazem 
obrovské popularity naší haly, ale také úspěchem 
pro celou českou kulturu a sport. π arena si 
i nadále přeje být místem pro setkávání, pokořování 
sportovních cílů a těch nejlepší zážitků. Již nyní 
se těšíme na další miliony fanoušků, kteří budou 
společně s námi psát historii této legendární haly.

Děkujeme!



Největší hvězdy míří do 
Prahy: Kdo letos ovládne 
π arenu a π universum?

π arena i π universum opět přináší špičkovou nabídku koncertů a show světových hvězd, 
které rozhodně nesmíte propásnout. V období jara a léta přivítáme popové ikony, rockové 

legendy i dechberoucí orchestrální vystoupení. A co si určitě nesmíte nechat ujít?

Návraty legend 
i orchestrální zážitek
π arena bude letos i místem návratů velkých 
hudebních legend. Lenny Kravitz, světová ikona 
funky rocku, čtyřnásobný držitel ceny Grammy, 
autor, producent a multiinstrumentalista potěší 
fanoušky svými nesmrtelnými hity, jako je například 
Are You Gonna Go My Way, už 12. března 2025. 
Lenny Kravitz, považovaný za jednoho z nejlepších 
rockových hudebníků současnosti, překročil během 
své více než tří desetiletí trvající hudební kariéry 

hranice žánru, stylu, rasy i třídy. Vrací se i Hans 
Zimmer, jeden z nejvýznamnějších skladatelů 
filmové hudby současnosti, jehož orchestrální 
vystoupení přinášejí doslova magickou atmosféru. 
Po 6 letech se do Prahy vrací americké hudební 
duo – Twenty One Pilots, které 12. dubna 2025 
opět představí svou originální tvorbu na pomezí 
alternativního rocku, indie popu a rapu.
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Dancing Queen 
mezi revivalovými 
koncerty
 
Show, která umí zažehnout abbamánii 
jako žádná jiná – v roce 2025 slaví 
ABBAMANIA THE SHOW již 20 let 
na koncertních pódiích! Od svého 
triumfálního debutu dobyla tato show 
srdce tisíců fanoušků a její vystoupení 
bezesporu představují tu nejlepší poctu 
slavné švédské popové skupině.

Na konci března 2025 Vás čeká 
ABBAMANIA THE SHOW. Výborné 
zpěvačky a zpěváci, kapela a rockový 
symfonický orchestr lákají na nezapo-
menutelný večer věnovaný kultovní 
švédské čtveřici. Publikum se může těšit 
na vynikající zpěv, autentické kostýmy, 
energické vystoupení, světelnou show 
a skvělou atmosféru! Pražský koncert se 
uskuteční 29. března 2025 v π universu.

Marvel Studios' 
Infinity Saga 
Concert Experience 
Tour
Poprvé v Evropě zažijete fascinující 
spojení filmu a symfonie – ikonické 
momenty Marvel vesmíru ožijí na velkém 
plátně s doprovodem impozantní živé 
hudby. Tohle není jen koncert, ale cesta 
do dimenze plné hrdinství a emocí. Čeká 
vás velkolepá filmová odysea napříč 
23 legendárními snímky, která začala 
v Paříži a nyní míří do celé Evropy. 
Projdete desetiletím hrdinských příběhů 
– od prvního letu Iron Mana po osudovou 
bitvu v Avengers: Endgame. Uslyšíte 
Hulkovu sílu, pocítíte Thorovy blesky 
a proletíte se New Yorkem se Spider-
Manem, to vše v rytmu živého orchestru.

24. května 2025 na viděnou, 
superhrdinové.

Největší hvězdy míří do Prahy: Kdo letos ovládne π arenu a π universum?
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Hits“. Richie je proslulý svým prvotřídním 
showmanstvím a schopností navázat 
kontakt s publikem napříč generacemi 
a jeho vystoupení jsou mistrovskou 
třídou nostalgie i energie.

Milovaní folkrockeři, kapela 
The Lumineers, přijíždí 24. dubna 
s jasným cílem – uhranou π arenu 
a dostát tomu, co se o jejich vystoupení 
říká, a sice že slyšet jejich vystoupení 
naživo je vždycky svátek.

Z hudebníků 
klasické scény 
se představí 
fenomenální 
houslista André Rieu, 
jehož show kombinují 
virtuozitu s neotřelým 
smyslem pro humor. 
André vystoupí hned 
dvakrát, a to 30. a 31. května 
2025. Na pódiu se objeví se 
svým 60členným orchestrem 
Johanna Strausse a mnoha meziná-
rodními sólisty.

Popové hvězdy 
i maskovaný rapper
Rapová jízda vás čeká s maskovaným, ale 
stále snadno rozpoznatelným Tylerem, 
The Creator. Tato superstar, producent, 
i ale i módní návrhář a nadšený skate-
boardista zamíří do π areny 9. května 
2025. Fanoušci popu si nesmí nechat 
ujít fenomenální Dua Lipu, jejíž hity jako 
Levitating nebo Don’t Start Now roz-
tančily celý svět. Trojnásobná držitelka 
cen GRAMMY a sedminásobná držitelka 
BRIT Awards vystoupí v π areně hned 
dvakrát po sobě a to 27. a 28. května 
2025. Celosvětové turné oslavuje třetí 
studiové album Radical Optimism, které 
vyšlo 3. května 2024 u Warner Records. 
Album se dostalo rovnou na první 
příčku rovnou v 11 zemích včetně Velké 
Británie, kde se stalo největším albovým 
debutem britského umělce v roce 2024 
a získalo nejvyšší týdenní prodeje britské 
umělkyně od roku 2021. 

Hit me hard and soft je název světového 
turné i nového studiového alba držitelky 
několika cen Grammy, Billie Eilish, které 
v π areně představí 1. června 2025. 

Popovou část programu doplní 
charismatický Lionel Richie, ikonická 
superstar oceněná cenami Grammy, 
Oscarem a Zlatým glóbem. Američan 
vystoupí v π areně 6. července v rámci 
svého turné s názvem „Say Hello To The 
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Robbie Williams: 
Legendární rebel se 
vrací do Prahy
Britský zpěvák, skladatel a showman, 
jehož charisma a hudba uchvátily miliony 
posluchačů po celém světě, přijíždí po třetí 
do Prahy.
Jeho kariéra je příběhem vzestupů 
i pádů, divokých excesů i triumfálního 
návratu na vrchol. Od chvíle, kdy opustil 
chlapeckou skupinu Take That a vydal 
se na sólovou dráhu, uplynulo již 27 
let. Tehdy si takovou cestu nedokázal 
představit ani on sám.

Co se od té doby stalo? Na to nám 
mohou odpovědět následující čísla. 
Prodal více než 85 milionů alb, 14 jeho 
alb se umístilo na prvním místě britské 
hitparády, což je více než se kdy povedlo 
kterémukoliv jinému sólovému umělci, 
a 7 jeho singlů se ocitlo na vrcholu. 
Rekordy lámal i v prodeji vstupenek. 
Například v roce 2005 se během 
jediného dne prodalo 1,6 milionu lístků. 
Zmínit musíme i jeho tři legendární 
koncerty v Knebworthu pro 375 000 
fanoušků v roce 2003. Do toho je nutné 
započítat i úspěch jeho swingových alb 
a comeback Take That, jejichž album 
Progress se po vydání v roce 2010 stalo 
nejrychleji prodávaným albem 21. století. 
K tomu přidejme 18 cen Brit Awards, 
účinkování v X Factoru, muzikál The Boy 
In The Dress, charitativní projekt Soccer 
Aid a nespočet dalších aktivit v hudbě, 
umění, literatuře, módě, televizi a filmu.

Návraty a nové výzvy

V každé dlouhé kariéře nastane chvíle, 
kdy se minulost a přítomnost začnou 
prolínat. U Robbieho se to v posledních 
letech stalo nesčetněkrát.

První návrat přišel v září 2022, kdy vydal 
své čtrnácté album s názvem – XXV. 

Na něm oživil své největší hity, a to nejen 
v nových aranžích. „Přepracoval jsem je, 
znovu si je představil a hlavně – znovu 
si je zamiloval,“ prozradil. Nejstarší 
skladbou na albu je nesmrtelná Angels, 
kterou napsal v roce 1997 s Guyem 
Chambersem. Nejnovější písní je Lost, 
která vznikla spontánně v roce 2021. 
„Když jsem se k těm písním vrátil 
a pokusil se je vnímat objektivně, zjistil 
jsem, že si je opravdu užívám a můžu 
na ně být hrdý.“

A co dál?

Robbie Williams kdysi v roce 2006 
uvažoval o odchodu do důchodu. Jenže 
ho to nebavilo. A nevypadá to, že by se 
o to pokusil znovu. „Tohle je můj životní 
úděl a nemám v plánu s tím přestat. 
Miluji svou práci a pořád mám obrovské 
ambice.“

Kromě soundtracku k filmu Better Man, 
který měl premiéru loni v prosinci, 
ho zaměstnávají i další hudební 
projekty, výtvarná tvorba ( jeho výstava 
Confessions of a Crowded Mind byla 
v červnu 2024 k vidění v Moco Museum 
v Barceloně) a nespočet dalších kreativ-
ních aktivit.

A pokud ho zrovna nikde neuvidíte? 
Existuje jedno místo, kde ho prý vždycky 
najdete: „Budu na nejbližším stadionu,“ 
slibuje. „A setsakra si to užiju.“

A my se na něj můžeme těšit už 7. září 
na podiu π areny.
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Emma Kremská: 
O kuchařské vášni, práci 

v π areně a Hell’s Kitchen
Ema Kremská je sympatická kuchařka z Bratislavy, 
která se rozhodla prorazit ve světě profesionální 
gastronomie. Aktuálně pracuje na pozici junior 
sous chef v π areně a zároveň se dostala do finále 
soutěže Hell’s Kitchen. Svým přístupem k vaření 
chce nabourat současné stereotypy a inspirovat 
další ženy, aby se nebály jít za svými sny.

Jak Ema zvládla spojit práci v jednom z největších 
gastronomických provozů s náročnou soutěží? 
Co plánuje v roce 2025? 

Co tě na této práci nejvíc baví?
Tahle práce mě fascinuje svou rozmanitostí, protože 
každý den přináší nové výzvy a skvělé zážitky. 
Nejvíce mě baví dynamika akce a interakce s lidmi 
v týmu.

Jak jsi zvládala náročné podmínky natáčení 
v soutěži Hell’s Kitchen?
Natáčení pro mě bylo opravdu náročné. Už v prvních 
minutách se mi udělalo špatně a málem jsem 
omdlela. Fyzické vyčerpání, stresové situace 
a nedostatek spánku byly dokonalou simulací života 
kuchaře. Byly chvíle, kdy bych nejraději utekla, ale 
postavila jsem se obrovské výzvě a jsem na sebe 
hrdá, že jsem ji zvládla.

Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Mým nejoblíbenějším jídlem jsou lasagne. Mohla 
bych je jíst od rána do večera, klidně i studené!

Jaká je tvoje největší kuchařská vize nebo sen?
Mojí největší kuchařskou vizí je vytvořit síť úspěš-
ných podniků s různými koncepty.

Máš už nějaké konkrétní plány nebo vize na rok 
2025?
V roce 2025 mám velké plány. Chtěla bych pracovat 
na knize, tvořit recepty pro jeden zatím nejmeno-
vaný podnik a věnovat se sociálním sítím, abych 
lidem zprostředkovala gastronomické zážitky.

Je nějaký šéfkuchař, se kterým by sis přála vařit, 
ať už u nás nebo v zahraničí?
Šéfkuchaři, se kterými bych nejraději vařila, jsou 
Jordi Roca nebo Marek Komínek.

Chcete vědět víc o její kuchařské vášni nebo 
účasti v prvním ročníku kuchařské soutěže Hell´s 
Kitchen?





π arena magazín

13

Zážitky na celý život

Live Nation propojuje hvězdy, muzi-
kanty, kapely a fanoušky. Zařizuje vše 
od smluv s interprety, po vstupenky 
Ticketmaster. Udává trendy na světové 
hudební scéně. Ondřej Pojzl je součástí 
týmu, který nám zprostředkovává jedny 
z nejkrásnějších zážitků. Kompletně 
zajišťuje marketing, organizaci hudeb-
ních a kulturních akcí i komunikaci 
s fanoušky.

Ondřeji, máš za sebou spoustu úžasných 
akcí. Je nějaký koncert nebo moment, 
na který nikdy nezapomeneš?
Harry Styles, Kendrick Lamar a Kiss. 
Harry a jeho komunikace s fanoušky je 
prostě skvělá, Kendrick dokázal, že rap 
nemusí být jen o pompézní show, a úvod 
koncertu Kiss byl prostě neuvěřitelný.

Co tě na práci v Live Nation baví nejvíc?
Možnost podílet se na organizaci 
koncertů a jiných akcí, které patří mezi ty 
nejlepší na světě.

Na jaké koncerty nás aktuálně můžeš 
pozvat?
V březnu to v π areně rozjede rocker 
Lenny Kravitz. V dubnu americké hudební 
duo Twenty One Pilots. V červnu se 
můžeme těšit na vycházející popovou 
hvězdu Tate McRae. V druhé polovině 
roku nás čekají koncerty Robbieho 
Williamse a Katy Perry. Tyto koncerty 
byly vyprodány okamžitě.

Jak si představuješ budoucnost živé 
hudby? Vidíš nějaké trendy, které tě 
osobně nadchly?
Myslím si, že živá hudba zůstane 
středobodem zábavy. Nápady, že by se 
koncerty převedly do online prostředí, 
se ukázaly být mylnými. Lidé chtějí 
show zažít naživo a sdílet tyto momenty 
s blízkými. Do budoucna bych viděl 
potenciál v rozšířené realitě, která by 
mohla ještě více vtáhnout diváky do děje, 
ale to je podle mě otázka dalších let.

Jakou muziku posloucháš nejčastěji?
Jsem milovník elektronické hudby, takže 
hlavně tento žánr. Ale od comebacku 
Oasis mi ve sluchátkách hrají nejčastěji 
právě oni.

Kdybys měl možnost být součástí 
kapely, kým bys chtěl být?
Buď ten, kdo na začátku zkouší mikrofon, 
nebo bych chtěl být rovnou frontmanem, 
abych si také užil chvíli slávy.

Představ si, že můžeš pozvat tři hudební 
legendy na společnou večeři. Koho si 
vybereš?
Bratři Gallaghery z Oasis, můj oblíbený 
DJ Sven Väth a Karel Gott. Myslím, 
že na takovou večeři by nikdo z nás 
nezapomněl.

Celý rozhovor, který opravdu stojí za to 
si přečíst, naleznete zde:

Rozhovor s Ondřejem Pojzlem
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Zažijte π arenu 
z jiné perspektivy
Prohlídkové okruhy pokračují i letos!

π arena je dějištěm úžasných koncertů, sportovních utkání a jedinečných zážitků. 
Ale víte, co se děje za „oponou“, když světla zhasnou a publikum odchází domů a nebo 
když se π arena připravuje na velkou akci? I letos vám nabízíme možnost nahlédnout 

do zákulisí tohoto ikonického místa, a to díky našim prohlídkovým okruhům, které 
pokračují s novou energií, novými místy a překvapeními.

„Každá prohlídka je jiná a mnohdy je finální podoba 
okruhu překvapením také pro nás. π arena je totiž 
něco jako ,,město“ ve městě, kde se stále něco děje 
a během pár hodin se její setup může změnit do 
úplně jiné podoby. Někdy je na ploše led, jindy se 
chystá divadlo, montuje lešení nebo třeba upravuje 
nějaké jiné sportovní kolbiště.“ doplňuje Zuzana.

Objednejte se na prohlídku již dnes:

„Těšit se můžete na zajímavosti z provozu, 
přístup do zákulisí, kam se běžně nedostanete, 
a příběhy, které dělají z π areny víc než jen 
multifunkční halu.

Obsah prohlídek i informace, které pro návštěvníky 
připravujeme, vybíráme tak, aby vás nejen pobavily, 
ale také vám umožnily dozvědět se něco nového. 
Ať už jste milovníci hudby, sportu, techniky, interié-
rového designu nebo jste hokejoví nadšenci a zajímá 
vás zázemí HC Sparta Praha, prohlídky nabízejí něco 
pro každého,“ zve návštěvníky Zuzana Krejčíková, 
šéfka marketingu, která přidala prohlídkové okruhy 
do programové nabídky již loňský rok.

Praktické informace:
 � Délka prohlídky: přibližně 

90 minut.
 � Vstupenky: lze zakoupit 

pouze online. Prohlídky jsou 
do kapacity 40 osob.

 � Obsah prohlídky se může 
měnit v závislosti na 
aktuálním dění v areně.

 � Nezapomeňte pohodlnou 
obuv, protože si projdete 
π arenu doslova od spodu 
až po strop.

 � Doporučujeme pohodlné 
oblečení a žádná větší 
zavazadla. Šatna není 
k dispozici.

 � Focení na mobily dovoleno.
 � Pokládání dotazů na 

témata, která vás zajímají, 
je nutností :)
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Na co se můžete těšit?

Multimediální kostka 
a halová režie
Poznejte, jak funguje nejmo-
dernější technologie, která 
dává každé sportovní akci 
i koncertu nezapomenutelnou 
atmosféru. Od technických 
detailů po vizuální kouzla 
– odhalíme vám tajemství 
multimediální kostky. Už jste 
se někdy viděli na naší kostce?

Rychlovýčepy, pivní hospo-
dářství a naše kuchyně
Zjistíte, jak funguje zázemí, 
které dokáže nasytit obrovské 
množství návštěvníků ve VIP 
patrech během jediného 
večera, a to v restaurační 
kvalitě. Zajímá vás, kolik piv se 
může vypít během jedné akce 
nebo kolik tun potravin naši 
pracovníci dokáží zpracovat 
za jediný den?

Technologické zázemí, 
tajemství našeho ledu 
a šatna HC Sparta Praha
Vstupte do zázemí hokejové 
legendy HC Sparta Praha. 
Podíváte se, kde se hráči 
připravují na zápasy, 
a poslechněte si zákulisní 
příběhy přímo od zástupce 
týmu. Posvítíme si na led 
a také na zákulisní informace 
z technologického zázemí.
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Nový rozměr zábavy: 
podcasty a televizní pořady 

ožívají na pódiu π areny

Loňský rok přinesl revoluční novinku v oblasti 
zábavy. Vznikl tak unikátní koncept, který spojil 
populární televizní pořady a podcasty s energií 
živých vystoupení. π arena a π universum se 
staly místem, kde se oblíbené hlasy, které obvykle 
slýcháte jen ve svých sluchátkách, a známé tváře 
z televizních obrazovek získaly novou dimenzi. 
Diváci si tak mohli užít své oblíbené pořady naživo 
v prostředí, které přináší intenzivní atmosféru 
a jedinečný zážitek.

Jedním z vrcholů minulého roku byla první live show 
nejposlouchanějšího českého true crime podcastu 
Opravdové zločiny, která sklidila obrovský úspěch. 
Fanoušci měli možnost sledovat moderátorky 
přímo na pódiu π areny, kde se podcast proměnil 

v interaktivní podívanou plnou napětí a překvapení. 
Další velký úspěch zaznamenala populární 
fotbalová talkshow TIKI-TAKA, která se v loňském 
roce představila v π universu hned dvakrát. Zájem 
diváků byl natolik velký, že se nyní přesouvá do 
π areny a slibuje největší živou talk show v historii 
Česka.

Tato živá verze oblíbené talk show nejen o fotbale 
vás stáhne do světa sportu, zábavy i hudby. 
Hlavními tvářemi večera budou dobře známí Petr 
Švancara a Petr Svěcený, kteří přivítají řadu hostů, 
hudebních umělců, ale třeba také legendárního 
nizozemského fotbalistu Clarence Seedorfa.

15. března 2025 v π areně! 
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První poločas pro 
Petra Švancaru
Vybavíte si situaci, kdy jste se na hřišti 
neudržel smíchy?
Těch situací bylo celkem dost, hlavně 
když někdo dostal balónem tam, kde to 
bolí – myslím tam dole, nebo když někdo 
třeba o balón zakopl…

Který moment z vaší fotbalové kariéry 
vám přinesl největší radost?
Rozlučka s kariérou – to bylo něco, co už 
tady nikdo nikdy nezažije. A já za to budu 
všem do smrti vděčný.

Na který stadion se vždycky rád vracíte?
Brno, Za Lužánkami.

Co byste dělal, kdybyste nebyl 
fotbalistou?
Hercem, to už dnes vím jistě. :)

Jak trénujete na svoji první π arenu?
Netrénuju, mám rád věci z voleje. Taky 
spoléham na lidi, které máme kolem 
sebe, a na Petra Svěceného. Ten mi vždy 
poradí a pomůže…

Na co se do π areny nejvíc těšíte?
Na to, jak tam vejdu a uvidím tu (snad) 
vyprodanou halu.

Chystáte pro fanoušky do π areny 
15. 3. 2025 nějaké překvapení?
Ano, vždycky. Tady jich určitě bude víc 
než obvykle.

Kdybyste měl možnost pozvat do 
Tiki-Taka Live fotbalovou osobnost, 
která už není mezi námi, kdo by to byl?
Diego Maradona, Roman Kukleta.

Jaké brněnské slovo byste rád naučil 
Clarence Seedorfa?
„Šalina“, pro cajzle „tramvaj“.

Jaký je Petr Svěcený fotbalista?
Katastrofální…

Druhý poločas pro 
Petra Svěceného
Který sportovní okamžik vám při 
komentování vyrazil dech?
Určitě to byl zlatý skok Aleše Valenty, 
který jsem přímo v Deer Valley u Salt 
Lake City komentoval a zároveň u toho 
brečel dojetím. Dech mi také vyrazilo 
nastavení, v němž Manchester United 
otočil finále Ligy mistrů s Bayernem 
z 0:1 na 2:1. Přestože jsme na hřišti 
neměli žádného Čecha, i tak jsem na 
komentátorském stanovišti v Barceloně 
tehdy zažil asi největší emoce spojené 
s fotbalem.

Kdo je pro vás největší showman mezi 
fotbalisty?
Určitě někdo z těch, co už nehrají, 
například Petr Švancara nebo Pavel 
Horváth. Není náhoda, že oba jsou 
součástí Tiki-Taka. Showmany mám 
obecně rád, vždycky jsem i rád sledoval 
v akci třeba i showmany s píšťalkou, jako 
byli Pavlín Jirků nebo Pierluigi Collina. 
Velkým showmanem je taky Zlatan 
Ibrahimovič. Třeba ho jednou na pódiu 
taky přivítáme.

Existuje sport, který byste nikdy 
nekomentoval?
Komentoval jsem třeba i krasobruslení, 
lukostřelbu nebo šerm. Cokoliv 
neznámého bylo pro mě vždy výzvou. 
Pěkně jsem se do toho ponořil, abych 
znal dobře pravidla a pochopil ducha 
daného sportu. Navštěvoval jsem daná 
sportoviště, seznamoval se s lidmi. 
V mládí jsem hrával baseball, takže i ten 
jsem si mnohokrát zakomentoval. Co mě 
ale neláká, jsou bojové sporty. 
Ty mě nebaví.

Jaký vysněný zápas, klidně z historie, 
který byste naopak komentoval moc 
rád? 
Nejlákavější jsou zcela jistě momenty, 
kdy můžete být u velkého úspěchu 
českého sportovce. Pro mě by to byly 
zlaté závody Martina Doktora, Aleše 
Valenty nebo Šárky Strachové. Také 
bych byl velmi rád u mikrofonu při 
finále fotbalového mistrovství Evropy 
v Bělehradě nebo finále mistrovství světa 
v Chile.

Jak se připravujete na první live talk 
show v historii π areny? 
Protože jsme s Danem Strejcem 
a Petrem Švancarou zároveň producenty 
celé akce, tak přípravy jsou opravdu 
dlouhé a intenzivní. Samozřejmě klíčový 
je scénář a hosté. Ovšem řešíme úplně 
vše od prodeje vstupenek, propagace, 
shánění obchodních partnerů, techniky, 
pódia, projekcí, zvuku až po hudební 
čísla. Jako ve filmu Na samotě u lesa 
bych takhle mohl jmenovat dál a dál 
a nikdy bych neskončil.

Zajímá vás víc? Celý rozhovor s Petrem 
Svěceným najdete zde:
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Krása a elegance na ledě 
v π areně

Do Prahy míří mistrovství světa v krasobruslení.

Šampionát se počtvrté v historii bude 
konat v České republice a vůbec poprvé 
v π areně. Praha se od 24. do 29. března 
2026 stane epicentrem globálního 
krasobruslení. Světové hvězdy, precizně 
vyladěné choreografie, nekompromisní 
souboje plné emocí a napětí, kde 
se žádná chyba neodpouští a každá 
maličkost může rozhodnout. Proto by 
žádný sportovní „fajnšmekr“ neměl 
tuto společenskou událost roku 2026 
propásnout!

Naváže současná generace 
na veleúspěšnou historii?

Historie českého, potažmo 
československého krasobruslení je 
plná nezapomenutelných úspěchů. 
Čtyřnásobná mistryně světa v tancích 
na ledě Eva Romanová po přidělení 
pořadatelství neskrývala nadšení. 
„Fantastické. Moc se těším na atmosféru 
a věřím, že si sportovci i diváci tuto 
jedinečnou událost užijí na maximum. 
Navíc, když v kategorii tanečních párů 
máme dvě nadějné dvojice.“ Po úspěších 
Tomáše Vernera a Michala Březiny drží 
v současnosti vlajkový prapor českého 

Sledujte sociální sítě 
      @isuworlds2026 
      @isuprague2026

krasobruslení dva sourozenecké taneční 
páry – Taschlerovi a Mrázkovi. A právě 
oni budou chtít v π areně atakovat 
medailové příčky. A co by bylo víc, než 
kdyby se jim to před domácími fanoušky 
opravdu podařilo?

Mladistvý brand se „stověžatou“ 
Prahou

Základní prvek loga tvoří trojúhelník, 
který odkazuje na českou vlajku a zoubky 
na krasobruslařské brusli. Logo odráží 
zažitý termín „stověžatá“ Praha a symbo-
lizuje ikonické pražské panorama. Klíčové 
hodnoty grafické identity šampionátu 
jsou postaveny na třech základních 
pilířích – krasobruslení jako elegantním 
zimním sportu, historickém městě Praze 
nacházejícím se v srdci Evropy a týmo-
vém duchu založeném na soutěžení 
a mezinárodní spolupráci.

Co na to říkáte? Tohle stojí za to 
vidět naživo, nebo ne?

Od jedinečného zážitku vás dělí opravdu 
málo – vstupenky na ISU mistrovství 
světa v krasobruslení budou v prodeji 

během května. Aby vám neunikla ta 
nejlepší místa, stačí sledovat oficiální 
web www.prague2026.org nebo sociální 
sítě šampionátu, kde se již brzy dozvíte 
veškeré informace.

„Pro české i zahraniční fanoušky půjde 
o výjimečnou podívanou. Naším cílem 
je, abychom si společně mohli užít 
krasobruslařský svátek v π areně,“ říká 
předseda Českého krasobruslařského 
svazu Stanislav Židek.

Tak co, už se těšíte?
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π universum oslavilo 
5 let provozu

Rozhovor s obchodním ředitelem kongresového 
a multifunkčního centra, Markem Chmátalem

Jakých bylo pět let jednoho z nejmoder-
nějších multifunkčních center v Praze 
očima Marka Chmátala, obchodního 
ředitele společnosti Bestsport, a.s. 
Marek pracuje pro firmu Bestsport 
již 7 let. Stál u zrodu projektu 
π universum a STAGES Hotelu Prague 
a byl u toho, když se oba tyto projekty 
dokončily a budovy otevřely své dveře 
návštěvníkům. Od roku 2019 má na 
starost obchodní strategii nejmoder-
nějšího centra v Praze, které nabízí 
naprosto nový rozměr pro podobu 
realizace firemních akcí v Česku.

Jaký byl prvotní cíl při vzniku π uni-
versa a myslíte si, že se podařilo tento 
cíl naplnit?
Prvotním cílem bylo dokončit a zprovoz-
nit tzv. Malou arénu, jejíž kostra vznikla 
již v době stavby velké arény. Poté, co byl 
objekt téměř deset let zakonzervovaný, 
byla dotažena myšlenka postavit menší 
koncertní sál s kapacitou do 5 000 
osob, který by vhodně doplnil kapacitu 
π areny. A když už jsme uvažovali o tak 
velkém sále, napadlo nás dostavět také 
menší sály a salonky, abychom byli 
schopni hostit i kongresy, konference 
a korporátní akce, pro které jsou takové 
prostory naprostou nezbytností. Pokud 
se ohlédnu zpět a vidím to velké množ-
ství eventů, které se u nás již konaly, tak 
myslím, že původní cíl jsme plně naplnili 
a pokračujeme dál.

Za těchto pět let jste hostili řadu 
významných akcí. Které z nich pro Vás 
byly nejvýznamnější a proč?
Těch akcí u nás bylo spousta, asi bych 
vypíchl světovou premiéru prvního 
elektrovozu značky Škoda Enyaq v roce 
2020, dále World Dealers Conference 
Škoda v roce 2022, určitě musím zmínit 
také lékařské kongresy EAACI, HFA, GES 
a další velké akce. Kromě odborných akcí 
se u nás také slavilo, například Metrostav 
zde pořádal své 50. narozeniny a hostili 
jsme spoustu dalších firemních akcí 
a vánočních večírků.
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Nejlepší event, na kterém jste 
byl jako host?
Oslava 20. výročí jedné cestovní 
kanceláře – 24hodinový výlet do 
severní Afriky včetně jeep safari 
v poušti a nefalšované berberské 
večerní party ve stanech.
Největší kulturní zážitek 
v životě?
Koncert Pink Floyd na Strahově 
v roce 1994 – 130 000 diváků.
Sparta nebo Slavia?
Jednoznačně Sparta, to druhé 
neznám.
Fotbal nebo hokej?
Spíš fotbal.
Nejlepší aréna/hala pro firemní 
akce na světě, která tě zaujala?
Sphere v Las Vegas.
Kterou arénu si přeješ navštívit?
Madison Square Garden 
v New Yorku a Allianz Arenu 
v Mnichově.

Když se podíváte zpět na začátky, 
jaké byly největší výzvy při rozjezdu 
π universa a co se během těchto pěti 
let změnilo?
Dostavět, rozjet, odprezentovat a prodat. 
Jsem rád, že se π universum dostalo 
do povědomí nejen organizátorům akcí 
v ČR, ale čím dál tím více je známé také 
v zahraničí a procento zahraničních akcí 
se nám každý rok zvyšuje.

Mění se nějak poptávka po různých 
typech akcí (koncerty, konference)?
Větší důraz je kladen na kreativitu, 
udržitelnost a efektivitu. Naše venue 
je zajímavá pro klienty, kteří pořádají 
větší akce (200 a více osob), v porovnání 
s dřívějškem počet těchto akcí neustále 
roste, což vidíme na celkovém počtu 
návštěvníků.

Jaké máte plány pro další rozvoj 
π universa v následujících letech? 
Připravujete novinky nebo investice?
Úpravy a vylepšení probíhají konti-
nuálně – za posledních pár let jsme 

zrekonstruovali prostory Meeting 
Hubu (dříve Obchodní prstenec), 
vylepšili jsme akustiku v sále A, který 
tím dostal špičkové akustické parametry, 
doplnili jsme vybavení centra nebo jsme 
v letošním roce vylepšili obložení stěn 
ve veřejných foyer. Podněty k dalšímu 
vylepšení nám dávají hlavně naši klienti 
a jsme připraveni jejich přáním pozorně 
naslouchat a vybrat si ty nejlepší nápady.

Přečtěte si o Markovi více v rozhovoru 
na našem webu.
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 � 38 konfigurovatelných sálů
 � Kapacita sálů od 40 do 5 000 osob s celkovou kapacitou 

10 000 osob
 � Skvělá dostupnost + 1 400 parkovacích míst
 � Sousedící designový STAGES HOTEL Prague
 � Prvotřídní catering

Pusťte 
se s námi 
do větších 
akcí...
Konference, kongresy, výstavy, plesy či galavečery, 
kulturní, sportovní nebo společenské události.

www.o2universum.cz 
o2universum@bestsport.cz
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První práce na obnově stanice metra započaly už na 
podzim loňského roku a od letošního 6. ledna je pro 
cestující uzavřena.

Jak bude stanice vypadat a na jaké změny 
se mohou cestující těšit?

Dopravní podnik hl. m. Prahy vyhlásil soutěž 
o novou podobu této stanice, do níž se přihlásilo 
několik desítek týmů. Z nich bylo vybráno devět 
finalistů, až nakonec zvítězil návrh Maxima 
Velčovského ve spolupráci s edit! architects.

Nový design se podobně jako ten předchozí ponese 
v kombinaci bílé a šedé barvy. Původní keramické 
obklady budou nahrazeny skleněnými deskami se 
speciálním rastrem připomínajícím bubliny či kapky. 

Těšíte se na novou stanici 
metra Českomoravská?

Stanice, která byla uvedena do provozu v listopadu roku 1990 se po téměř 35 letech 
služby konečně dočká rekonstrukce.

Stanice by se měla znovu otevřít v prosinci tohoto 
roku. Ale π arena a π universum zůstávají i tak 
snadno dostupné. Připravili jsme pro vás informace 
o alternativách pro příjezd a parkování, abyste se 
bez problémů dostali na každou akci.

Jak se k nám tedy nejlépe dopravit?

Tramvají

Do blízkosti π areny a π universa se dostanete 
hned několika tramvajovými spoji. V době konání 
akcí bude dle poptávky operativně zavedena 
posilová doprava.

 � Linky č. 7 a 8 – Zastávka Aréna Libeň jih přímo 
před vchodem do π universa.

 � Linky č. 12 a 31 – Zastávka Poliklinika Vysočany 
a poté můžete dojít k π areně pěšky.
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Metrem

Stanice Českomoravská bude uzavřena 
a bude se jí pouze projíždět. Můžete ale 
vystoupit sousedních stanicích metra:

 � Stanice Vysočanská a poté můžete 
pokračovat tramvajovou linkou 
č. 12 a 31, lze také dojít pěšky za 10 
minut.

 � Stanice Palmovka a poté můžete 
pokračovat tramvajovou linkou č. 7 
nebo 8.

Autobusem

 � Linky č. 136, 177 a 195 – Zastávka 
Nádraží Libeň.

 � Linky č. 151, 152 a 375 – Zastávka 
Českomoravská.

Autem

Doporučujeme využít parkování 
v okolí nebo v našem parkovacím 
domě. Do parkovacího domu se 
dostanete zcela jednoduše – přijedete 
ulicí Českomoravská, na úrovni 
Českomoravská 1181/21 poté zabočíte 
do ulice Lisabonská. Po pár metrech 
následuje kruhový objezd, kde se 
dáte prvním výjezdem vpravo a jste 
u Parkovacího domu. π arena a π uni-
versum je vzdálené jen pár minut chůze. 
Parkovat lze také:

 � Parkování v blízkém STAGES 
HOTEL Prague.

 � Parkování v obchodním centru 
Galerie Harfa.

Vlakem

Návštěvníci mohou využívat také neda-
lekých vlakových stanic Praha-Vysočany 
a Praha-Libeň.

V případě jakýchkoli dotazů jsme tu pro 
vás a neváhejte se na nás obrátit.
Na našem webu najdete Annu, vaši 
virtuální asistentku, která je připravena 
vám zodpovědět dotazy 24/7 nebo 
můžete napsat na web@bestsport.cz.

Děkujeme za pochopení a přejeme 
krásný den.
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6. 3. 2025 / π universum
Avatar: The Last Airbender In 
Concert

 

8. 3. 2025 / π universum
Harry Potter a Tajemná 
komnata™ in Concert

 

12. 3. 2025 / π arena
Lenny Kravitz: Blue Electric 
Light Tour 2025

 

15. 3. 2025 / π arena
Tiki-Taka Live

 

23. 3. 2025 / π universum
Mike Oldfield’s – Tubular 
Bells in Concert

 

25.–26. 3. 2025 / π universum
Jarek Nohavica

 

28. 3. 2025 / π universum
Anastacia

 

29. 3. 2025 / π universum
Abbamania The Show – 20th 
Anniversary Tour

 

4.–5. 4. 2025 / π universum
Makro Czech Gastro Fest

 

7. 4. 2025 / π universum
Kaytranada

 

11. 4. 2025 / π universum
Comic-Con Prague

 

19. 4. 2025 / π universum
Fight Night Challenge 9

 

12. 4. 2025 / π arena
Twenty One Pilots – The 
Clancy World Tour

 

24. 4. 2025 / π arena
The Lumineers

 

Na co se můžete těšit v dalších 
měsících?
Program akcí v π areně a π universu potvrzených do 
22. února 2025. Změna programu vyhrazena. Kompletní 
program najdete zde:
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Program akcí 2025

27. 4. 2025 / π arena
BigBoard Superfinále 
florbalu

 

27. 4. 2025 / π universum
Behemoth, Satyricon, Rotting 
Christ

 

2. 5. 2025 / π universum
Joe Bonamassa

 

3. 5. 2025 / π universum
David Garrett

 

8. 5. 2025 / π universum
Dirty Dancing Live In Concert

 

9. 5. 2025 / π arena
Tyler, The Creator 
– Chromakopia

 

11. 5. 2025 / π arena
Ghost: World Tour 2025

 

16.–17. 5. 2025 / π arena
Queen Relived Philharmonic

 

18. 5. 2025 / π universum
Don Toliver

 

23.–25. 5. 2025 / π universum
Luis de Matos Impossible

 

24. 5. 2025 / π arena
Marvel Studios‘ Infinity Saga

 

27.–28. 5. 2025 / π arena
Dua Lipa – Radical Optimism 
Tour

 

28.–29. 5. 2025 / π universum
Ludovico Einaudi

 

30.–31. 5. 2025 / π arena
André Rieu in Prague 2025

 

1. 6. 2025 / π arena
Billie Eilish: Hit Me Hard And 
Soft: The Tour

 

4. 6. 2025 / π universum
Matteo Bocelli – Summer 
Nights
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Máte technologie 
ve své moci? 

Otestujte své digitální zdraví 
v aplikaci Moje O2 nebo na digitalnizdravi.cz

Více na
Ooo2    Digitální zdraví

1035_Digitalni_zdravi_print_O2_Arena_magazin_205x270_04.indd   1 23.01.2025   16:10
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10. 6. 2025 / π arena
Tate McRae – Miss 
Possessive Tour

 

13.–14. 6. 2025 / π arena
Michal David

 

16. 6. 2025 / π universum
Lara Fabian

 

18. 6. 2025 / π arena
Pitbull – Party After Dark

 

18. 6. 2025 / π universum
Kool & the Gang

 

26. 6. 2025 / π universum
Il Divo – XXth Anniversary 
Tour

 

6. 7. 2025 / π arena
Lionel Richie

 

7. 7. 2025 / π arena
Lynyrd Skynyrd

 

7. 9. 2025 / π arena
Robbie Williams

 

19. 9. 2025 / π arena
DJ Wich & hosté

 

4. 10. 2025 / π universum
Avatar Live in Concert

 

4. 10. 2025 / π arena
Ricky Gervais: Mortality

 

5. 10. 2025 / π arena
OneRepublic – Escape to 
Europe 2025

 

7. 10. 2025 / π universum
Velká muzikálová show

 

7. 10. 2025 / π arena
Disturbed: The Sickness 25th 
Anniversary Tour

 

9. 10. 2025 / π universum
Lunetic – 30 let

 

Program akcí 2025



Ověřte si na o2.cz, že lepší internet  
můžete mít i vy.

Nově jsme  připojili stovky tisíc  domácností.

1023_Q1_Opticky_internet_PRINT_O2_Arena_205x270.indd   1 17.01.2025   12:16
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Buďte s námi ve

spojení
Sociální sítě 
Ty nejčerstvější informace přímo na dlani. 
@o2arenapraha a @o2universum

Newsletter 
Tipy na nejlepší akce rovnou do mailu. 
www.o2arena.cz/newsletter

Webová stránka 
Prostě všechno, co potřebujete vědět. 
www.o2arena.cz a www.o2universum.cz

Zákaznická podpora 
Už znáte virtuální asistentku Annu, která je 
připravena vám zodpovědět dotazy kdykoli 
potřebujete?

Mobilní aplikace 
Novinka, kterou připravujeme ke spuštění 
na jaře! Sledujte nás.

Chcete být v obraze, získávat nejnovější informace o akcích nebo se nás na něco zeptat? 
Jsme vám k dispozici na několika komunikačních kanálech:


